様式第6号(第5条関係)

泉南清掃事務組合温水プール使用料減免申請書

年　　月　　日
泉南清掃事務組合
管理者　　　　　　　　様

住　所
団体名
[bookmark: _GoBack]代表者名

次のとおり、泉南清掃事務組合温水プール使用料の減免を申請します。

	施設名
	プ　ー　ル　・　多　目　的　室

	使用日時
	年　　　月　　　日（　　　）
時　　　分　～　　　時　　　分

	使用予定人数
	大　人　　　　名
	高校生　　　　名
	小　人　　　　名
	合計　　　　名

	高齢者　　　　名
	幼　児　　　　名
	障がい者　　　名

	事業名

	使用責任者
	住　　　所

	氏　　　名

	電　　　話

	携帯電話

	減免申請理由

	備考